村编号：（洪屋涡）资交确HMHWW〔2021〕013号
镇农资交易编号：资交确HMNZJY〔2021〕027号

洪梅镇农村集体资产成交确认书

业主方（甲方）：东莞市洪梅镇洪屋涡股份经济联合社
竞得方（乙方）：             （证件号：           ）
甲方根据《洪梅镇农村集体资产交易办法》的规定，于2021年6月4日9时00分在东莞市集体资产网上交易平台，对理文堆场后面地块农田公开竞投，最终确定乙方为竞得人，现就有关事宜确认如下：
一、资产的情况
（一）资产地点：洪梅镇洪屋涡村理文堆场后面。

（二）资产面积：占地面积13604.8平方米（20.4072亩），交易面积13604.8平方米（20.4072亩）。（交易物业移交后实测面积与交易方案或合同载明面积有出入的，交易价格不调整，仍按交易合同约定的价格执行。）
（三）交易资产数量：1个  。
二、交易双方的约定
（一）交易方式：  出租  （出租/出让/发包）。
（二）资产用途：农业种植，不允许种植草皮，不准进行硬底化和建设建筑物。
（三）收款方式：

1、该项目租金为人民币      元/年（不含税）（大写：              ）。

2、合同签订之日，乙方需按中标价一次性缴交5年的租金人民币      元（大写：                  ）和押金人民币20000元（大写：人民币贰万元整），两项合计人民币       元（大写：                   ）。
3、/（租金/承包款/管理费）按 / （月/季/年）收取，每 / （月/季/年） /日前交付当 / （月/季/年）/（租金/承包款/管理费）。
（四）乙方缴纳的/（租金/承包款/管理费）递增方式：每 / 年为一个递增周期，递增幅度为/ %。
（五）押金为人民币20000 元（大写：人民币贰万元整）。（押金的相关处置方式详见合同）

（六）合同期限：5年，自 2021年 6月 16 日起至 2026年6月 15日止，含免租期： 0 个月。
（七）资产交付时间：2021年6月16日。

（八）资产交付方式：   按现状交付   。
（九）其他事项：本交易的租金不含税费，若乙方缴纳租金时需要开具发票的，开具发票的税费全部由乙方承担，且按照开具发票时规定的实际税率和税种计算。
三、乙方必须于    年   月   日前，持本成交确认书与甲方签订正式合同，不按期签订的，视为乙方放弃竞得资格，乙方缴纳的交易保证金不予退还，并按有关规定处理。
四、本确认书如有不详，以合同为准。
本成交确认书一式四份，甲方、乙方、洪梅镇招投标服务所、洪梅镇农林水务局各存一份。

甲方：                          乙方：
法定代表人（签章）：               竞得人（签字并按指模）：
委托代理人：                      法定代表人（签章）：

                                  委托代理人：

见证人：东莞市洪梅镇招投标服务所
（盖章）

东莞市洪梅镇农林水务局

（盖章）
签约时间:   年 月 日